II. N. T. 1 (fol. 353 v.). Incipit prologus in actus apostolorum. *Lucas natione syrus cuius laus in euangelio canitur...* (fol. 353 v.). Incipiunt capitula. (fol. 354). Liber Actuum Apostolorum. 2 (fol. 364 v.). Incipiunt capitula apocalipsis Johannis apostoli. (fol. 365). Incipit prologus ieronimi presbiteri in apocalipsi. *Johannes apostolus et euangelista a dno. xpo. electus...* (fol. 365). Incipit argumentum. *Apocalypsis iohannis tot habet sacramenta...* [ex epist. S. Hier. ad Paulinum]. (fol. 365). Apocalypsis. 3 (fol. 370). [Prologus in epistolas canonicas]. *Jacobus, petrus, iohannes...* [ex epist. S. Hier. ad Paulinum]. (fol. 370). [Prologus in epistolam S. Jacobi]. *Jacobus qui appellatur frater domini...* (S. Hieronymi de viris illustribus). (fol. 370). *Jacobus frater domini scripsit...* (ex epist. ad Paulinum). (fol. 370). Incipit prologus [S. Hier.] in epistolis canonicis. *Non ita ordo est...* (fol. 370 v.). Incipiunt capitula [epist. S. Jacobi]. (fol. 370 v.). S. Jacobi epistola. 4 (fol. 371 v.). [Prologus in epist. S. Petri]. *Symon petrus filius iohannis...* (S. Hier. de viris illustribus). (fol. 371 v.). *Petrus scripsit duas epistolas...* (S. Isidori prooemium). (fol. 371 v.). Incipiunt capitula. (fol. 372). S. Petri epistola I. (fol. 373). Incipiunt capitula epist. II. (fol. 373). Epistola II. 5 (fol. 373 v.). Incipit prologus [S. Isidori] in epistola iohannis prima. *Johannes apostolus tres scripsit epistolas...* (fol. 374). Incipiunt capitula. (fol. 374). S. Joannis epistola I. (fol. 375). Incipiunt capitula epist. II. (fol. 375). Epistola II. (fol. 375). Incipiunt capitula epist. III. (fol. 375). Epistola III. 6 (fol. 375 v.). Incipit argumentum. *Judas iacobi frater*

*paruam de septem canonicis...* (fol. 375 v.). S. Judae epistola. 7 (fol. 376). Incipit prefacio ieronimi presbiteri in epistolis pauli. *Primum queritur quare...* (M. CXI. 1275). (fol. 376). *Epistole pauli ad romanos hec est...* (*Florilegium Casinense*, I). (fol. 376 v.). [Prologus in epistolam ad Romanos]. *Romani sunt qui ex iudeis et gentibus crediderunt...* (M. CLIII, 13). (fol. 377). Incipiunt capitula in epistola ad romanos. (fol. 377 v.). Incipit argumentum in epistola ad romanos. *Romani sunt partis italie...* (fol. 377 v.). S. Pauli epistola ad Romanos 8 (fol. 381 v.). Incipit argumentum ad corinthios. *Corinthii sunt achaici...* fol. 381 v.). S. Pauli epistola I ad Corinthios. (fol. 385). Incipit argumentum in epistola II.<sup>a</sup> ad corinthios. *Post actam penitentiam...* fol. 385). Epistola II ad Corinthios. 9 (fol. 387 v.). Incipit argumentum epistole ad galathas. *Galathe sunt greci...* (fol. 387 v.). Incipiunt capitula. (fol. 388). S. Pauli epistola ad Galatas. 10 (fol. 389). Incipit argumentum ad ephesios. *Ephesii sunt asyani...* (fol. 389). Incipiunt capitula. (fol. 389). S. Pauli epistola ad Ephesios. 11 (fol. 390 v.). Incipit argumentum in epistola ad philipenses. *Phylippenses sunt macedones...* (fol. 390 v.). Incipiunt capitula. (fol. 390 v.). S. Pauli epistola ad Philipenses. 12 (fol. 391 v.). Incipit argumentum ad colosenses. *Colosenses et hi sunt...* (fol. 391 v.). Incipiunt capitula. (fol. 391 v.). S. Pauli epistola ad Colossenses. 13 (fol. 392 v.). Incipit argumentum in epistola ad thessalonicenses. *Thessalonicenses sunt machedones...* (fol. 392 v.). Incipiunt capitula. (fol. 392 v.). S. Pauli epistola I ad Thessalonicenses. (fol. 393 v.). Incipit argumentum ad thessalonicenses. *Ad thessalonicenses secundam epistolam...* (fol. 393 v.). Incipiunt capitula. (fol. 393 v.). Epistola II ad Thessalonicenses. 14 (fol. 393 v.). Incipit argumentum ad Timotheum. *Timotheum instruit et docet...* (fol. 394). Incipiunt capitula. (fol. 394). S. Pauli epistola I ad Timotheum. (fol. 395). Incipiunt capitula epist. II. (fol. 395). Incipit argumentum. *Item tymotheo scribit...* (fol. 395). Epistola II ad Timotheum. 15 (fol. 395 v.). Incipiunt capitula epist. ad Titum. (fol. 395 v.). Incipit argumentum epistole pauli ad tytum. *Tytum commonefacit...* (fol. 395 v.). S. Pauli epistola